Homologação Final da Eleição prevista no Edital nº 04/2023 - Edital de eleição da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário da Universidade

Federal de Goiás - UFG

Aos 22 dias do mês de maio de 2023, a Direção da Faculdade de Direito da UFG, juntamente

com a Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria nº 2094/2023, homologam o resultado final

do processo eleitoral de escolha da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito

Agrário da UFG, conforme convocação do Diretor da Faculdade de Direito, por meio da

Comissão Eleitoral, com votação ocorrida pelo Sistema Integrado de Gestão de Eleições no

dia 15 de maio, onde votaram os membros da CPG, obtendo a Chapa 01, composta pelos

docentes Rabah Belaidi, candidato ao cargo de Coordenador, e André Felipe Soares de

Arruda, candidato ao cargo de Vice-Coordenador, unanimidade dos votos para o exercício de

mandato para o próximo biênio.

Goiânia, 22 de maio de 2023.

José Querino Tavares Neto

Diretor da Faculdade de Direito

Adegmar José Ferreira

Presidente da Comissão Eleitoral

Helga Maria Martins de Paula

Membra da Comissão Eleitoral

Rogério Fernandes Rocha

Secretário da Comissão Eleitoral